УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 Соликамского муниципального района

П Р И К А З

17.11.2014 г.                                                                                                                                       № 475

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2014/2015 учебном году по химии

17 ноября 2014 года на базе МАОУ «Тохтуевская СОШ» состоялся муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников  по химии.
Всего в муниципальном этапе олимпиады приняли участие 11 обучающихся из 4 школ района:
4 обучающихся МАОУ «Тохтуевская СОШ;

3 обучающихся МБОУ «Городищенская СОШ»;

3 обучающихся МАОУ «Родниковская СОШ».

1 обучающийся МБОУ «Тюлькинская ООШ».

На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по  химии  (Приложение № 1).

2.Объявить благодарность членам оргкомитета, жюри за организацию и проведение олимпиады (Приложение № 2).

3.Объявить благодарность коллективу МАОУ «Тохтуевская СОШ» за прием участников олимпиады на базе учреждения и решение организационных вопросов.

4.Директорам образовательных учреждений рассмотреть поощрение педагогов за работу в составе членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии из стимулирующей части фонда оплаты труда.

5.Капанадзе М. Н., директору МБОУ ДОД «Центра внешкольной работы», сформировать и направить заявку на участие в дистанционном туре регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников, согласно решению жюри.

6.Никитиной Т.В., директору МБУ «Централизованная бухгалтерия»  оплатить расходы, связанные с питанием муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников,  согласно смете расходов за счет средств муниципальной целевой программы «Одаренные дети» на 2014-2016 годы.
7.Контроль исполнения приказа возложить на Капанадзе М.Н., директора МБОУ ДОД «Центра внешкольной работы».
Начальник

управления образования
               Л.А. Корнеева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к приказу № 475  от «17»  ноября  2014 г.

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

	№

п. п.
	Фамилия, имя
	Школа
	класс
	Сумма

баллов
	место
	% от максимально возможного количества баллов
	Рекомендация на участие в дистанционном туре
	ФИО учителя учащегося

(полностью)

Предмет Химия, 8 класс,    max 50 баллов
	1
	Полозова Валерия
	Родниковская
	8
	11
	участник

	Рутина Ольга Петровна

	2
	Зебзеева Елизавета
	Тохтуевская
	8
	8
	участник

	Зебзеева Нина Ивановна

	3
	Семенец Диана
	Тюлькинская
	8
	1
	участник

	Енина Надежда Даниловна

Предмет Химия, 9 класс,    max 50  баллов
	1
	Стороженко Ксения
	Родниковская
	9
	8,5
	участник

	Рутина Ольга Петровна

	2
	Неверова Ольга
	Городищенская
	9
	7
	участник

	Кривоногих Елена Борисовна

	3
	Бауэр Эдуард
	Тохтуевская
	9
	1
	участник

	Зебзеева Нина Ивановна

Предмет Химия, 10 класс,    max 50  баллов
	1
	Галкин Виктор
	Родниковская
	10
	21
	призер
	42%

	Рутина Ольга Петровна

	2
	Зубакин Евгений
	Тохтуевская
	10
	8
	участник

	Зебзеева Нина Ивановна

	3
	Иванова Екатерина
	Городищенская
	10
	5
	участник

	Кривоногих Елена Борисовна

Предмет Химия, 11 класс,    max 50  баллов
	1
	Иванова Виктория
	Городищенская
	11
	11
	участник

	Кривоногих Елена Борисовна

	2
	Наприенко Виктория
	Тохтуевская
	11
	2
	участник

	Зебзеева Нина Ивановна

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к приказу № 475 от «17»  ноября  2014 г.

Состав оргкомитета и членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады по химии 17 ноября 2014 года

Оргкомитет:

Председатель оргкомитета: Капанадзе М.Н. – директор МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы».

Члены оргкомитета:

Трубникова Н. Н. – педагог-организатор МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы»

Члены жюри:

	Предмет
	ФИО члена жюри

	Школа

	Химия
	Зебзеева Нина Ивановна
	МАОУ «Тохтуевская СОШ»

	Кривоногих Елена Борисовна
	МБОУ «Городищенская СОШ»

	Рутина Ольга Петровна
	МАОУ «Родниковская СОШ»